

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023-04-03 MK Hradiště**

Objekt: **01 MK Hradiště**

Rozpočet: **1 MK Hradiště**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.**

IČO: **42196451**

**Přemyslova 1106/19**

DIČ: **CZ42196451**

**50008**

**Hradec Králové-Nový Hradec Králové**

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.**

IČO: **47239328**

**Novohradská 226**

DIČ: **CZ47239328**

**37901**

**Třeboň**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			355 613,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>355 613,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		355 613,27 CZK
Základní DPH	21 %		74 679,00 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

**Cena celkem s DPH 430 292,00 CZK**

v

ne

5.4.2023

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 077,34	2
5	Komunikace	HSV			339 006,18	95
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 364,75	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 165,00	2
Cena celkem					355 613,27	100

## Položkový rozpočet

S:	2023-04-03	MK Hradiště
O:	01	MK Hradiště
R:	1	MK Hradiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 077,34</b>
1	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	171,00000	35,54	6 077,34
		171,0		171,00000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>339 006,18</b>
2	566401111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,08 m3/m2	m2	171,00000	85,40	14 603,40
		171,0		171,00000		
3	572751112	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km nad 10 t	t	18,50000	4 317,00	79 864,50
		18,5		18,50000		
4	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	145,00000	505,71	73 327,95
		145,0		145,00000		
5	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	171,00000	495,52	84 733,92
		171,0		171,00000		
6	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	171,00000	505,71	86 476,41
		171,0		171,00000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 364,75</b>
7	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,00000	89,75	1 525,75
		17,0		17,00000		
8	919726212	Těsnění spár krytu asfaltovou zálivkou	m	17,00000	167,00	2 839,00
		17,0		17,00000		
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>6 165,00</b>
9	938909321	Čištění vozovek metením podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,00000	13,10	3 930,00
		300,0		300,00000		
10	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	75,00000	29,80	2 235,00
		75,0*0,5*2		75,00000		
<b>Celkem</b>						<b>355 613,27</b>

Poznámky uchazeče k zadání